Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profi ssional  e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

EDITAL Nº 22, DE 28 DE JUNHO DE 2024.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO NAS ÁREAS DE ENGENHARIA MECÂNICA E MODA/VESTUÁRIO

    O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS ERECHIM,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº 8.745/93, RESOLVE:

HOMOLOGAR  o  Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Contratação

Temporária  de  Professor  Substituto  nas  Áreas  de  Engenharia  Mecânica  e  Moda/Vestuário,

realizado na forma do Edital  nº 19/2024, publicado no Diário Oficial da União de 28/05/2024.

   RESULTADO FINAL  - ÁREA DE ENGENHARIA MECÂNICA
                  Candidato(a) Classificação

Jean Carlos Poletto 1º

Cleber Pizzatto Dallegrave 2º

Bruna Somavilla Hartmann Não classificado

Vinicius Veloso Rios Não classificado

   RESULTADO FINAL  - ÁREA DE MODA/VESTUÁRIO
                  Candidato(a) Classificação

Emanuele Biolo Magnus 1º

Italo José de Medeiros Dantas 2º

Alessandra Luize Nardi Pizzatto Dallegrave Não classificado

Aline Gabriel Freire Não classificado

Aline Stempkovski Não classificado

Debie Araci Ferreira Não classificado

Jean Cleiton Garcia Não classificado

João Victor Scandolara Não classificado

Laise Ziger Bortoletti Não classificado

Mariele Graff Teixeira Não classificado

Marieli Schmitt Petry Não classificado

Natália Turcatto Dossa Não classificado

Tania Gonçalves dos Santos Não classificado

Erechim, 28 de junho de 2024.

Sidnei Dal’Agnol
Diretor-Geral

	RESULTADO FINAL - ÁREA DE ENGENHARIA MECÂNICA